竹林國民小學104學年度下學期期末交通安全委員會會議紀錄
1、 日期：105.6.28.08:00
2、 地點：竹林國小辦公室
3、 主席：林校長善敦                           紀錄：李學義
4、 參與人員

5、 主席報告：

1.此次開會主要是針對摩托車與汽車路線重疊問題提出討論有任何建議事項歡迎大家提供來共同討論。
6、 討論事項及發言：

   提案一：請導護老師、生教組長及替代役引導摩托車行進路線，並注意來

           車動線。
決議：由導護老師、生教組長及替代役指導行進路線。
提案二：規劃機車停車位置能避開汽車行進路線。
決議：請導護老師、生教組長及替代役引導機車於川堂前方停等以避開汽車路線。

散會